



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

DANIJELA BOŽOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je jedanaest kandidata – Danijela Božović, Radmila Gačević, Radovan Đurišić, Slađana Španjević, Mirjana Tankosić Vučinić, Nusreta Arapović, Bisera Hot, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Predrag Đikanović i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Danijelu Božović, Mirjanu Tankosić Vučinić i Nusretu Arapović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru, a za kandidate Radmilu Gačević, Radovana Đurišića i Slađanu Španjević, takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru dostavljen je izvještaj o radu od maja 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru u aprilu 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Danijelom Božović, Radmilom Gačević, Radovanom Đurišić, Slađanom Španjević, Mirjanom Tankosić Vučinić, Nusretom Arapović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Azrom Cama - zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1), Andrijanom Bulatović- savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7) i Predragom Đikanovićem – savjetnikom u ODT Bar (shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavi Ts.br.195/15 od 30.09.2015.g. priznat mu je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno 42 boda).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Danijelu Božović – 91,88 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, izabrali kandidatkinju Danijelu Božović, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40-/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MIRJANA TANKOSIĆ VUČINIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je jedanaest kandidata – Danijela Božović, Radmila Gačević, Radovan Đurišić, Slađana Španjević, Mirjana Tankosić Vučinić, Nusreta Arapović, Bisera Hot, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Predrag Đikanović i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Danijelu Božović, Mirjanu Tankosić Vučinić i Nusretu Arapović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru, a za kandidate Radmilu Gačević, Radovana Đurišića i Slađanu Španjević, takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru dostavljen je izvještaj o radu od maja 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru u aprilu 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Danijelom Božović, Radmilom Gačević, Radovanom Đurišić, Slađanom Španjević, Mirjanom Tankosić Vučinić, Nusretom Arapović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Azrom Cama - zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1), Andrijanom Bulatović- savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7) i Predragom Đikanovićem – savjetnikom u ODT Bar (shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavi Ts.br.195/15 od 30.09.2015.g. priznat mu je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno 42 boda).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Mirjanu Tankosić Vučinić – 90,88 bodova.....ocjena 4.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, izabrali kandidatkinju Mirjanu Tankosić Vučinić, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40-/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

NUSRETA ARAPOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je jedanaest kandidata – Danijela Božović, Radmila Gačević, Radovan Đurišić, Slađana Španjević, Mirjana Tankosić Vučinić, Nusreta Arapović, Bisera Hoć, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Predrag Đikanović i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Danijelu Božović, Mirjanu Tankosić Vučinić i Nusretu Arapović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru, a za kandidate Radmilu Gačević, Radovana Đurišića i Slađanu Španjević, takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru dostavljen je izvještaj o radu od maja 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru u aprilu 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Danijelom Božović, Radmilom Gačević, Radovanom Đurišić, Slađanom Španjević, Mirjanom Tankosić Vučinić, Nusretom Arapović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Azrom Cama - zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1), Andrijanom Bulatović- savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7) i Predragom Đikanovićem – savjetnikom u ODT Bar (shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavi Ts.br.195/15 od 30.09.2015.g. priznat mu je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno 42 boda).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Nusretu Arapović – 90,66 bodova.....ocjena 4.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, izabrali kandidatkinju Nusretu Arapović, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

RADMILA GAČEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, na vrijeme od četiri godine.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je jedanaest kandidata – Danijela Božović, Radmila Gačević, Radovan Đurišić, Slađana Španjević, Mirjana Tankosić Vučinić, Nusreta Arapović, Bisera Hoć, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Predrag Đikanović i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Danijelu Božović, Mirjanu Tankosić Vučinić i Nusretu Arapović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru, a za kandidate Radmilu Gačević, Radovana Đurišića i Slađanu Španjević, takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru dostavljen je izvještaj o radu od maja 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru u aprilu 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Danijelom Božović, Radmilom Gačević, Radovanom Đurišić, Slađanom Španjević, Mirjanom Tankosić Vučinić, Nusretom Arapović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Azrom Cama - zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1), Andrijanom Bulatović- savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7) i Predragom Đikanovićem – savjetnikom u ODT Bar (shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavi Ts.br.195/15 od 30.09.2015.g. priznat mu je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno 42 boda).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Radmilu Gačević – 91,33 bodova....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, izabrali kandidatkinju Radmilu Gačević, na vrijeme od 4 godine, obzirom da je prije izbora obavljala tužilačku funkciju manje od tri godine (odnosno od 26.04.2013.godine).

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u periodu u kojem je obavljala tužilačku funkciju.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

RADOVAN ĐURIŠIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, na vrijeme od četiri godine.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je jedanaest kandidata – Danijela Božović, Radmila Gačević, Radovan Đurišić, Slađana Španjević, Mirjana Tankosić Vučinić, Nusreta Arapović, Bisera Hoć, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Predrag Đikanović i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Danijelu Božović, Mirjanu Tankosić Vučinić i Nusretu Arapović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru, a za kandidate Radmilu Gačević, Radovana Đurišića i Slađanu Španjević, takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru dostavljen je izvještaj o radu od maja 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru u aprilu 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Danijelom Božović, Radmilom Gačević, Radovanom Đurišić, Slađanom Španjević, Mirjanom Tankosić Vučinić, Nusretom Arapović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Azrom Cama - zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1), Andrijanom Bulatović- savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7) i Predragom Đikanovićem – savjetnikom u ODT Bar (shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavi Ts.br.195/15 od 30.09.2015.g. priznat mu je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno 42 boda).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Radovana Đurišića – 91,33 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, izabrali kandidata Radovana Đurišića, na vrijeme od 4 godine, obzirom da je prije izbora obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine (odnosno od 26.04.2013.godine).

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u periodu u kojem je obavljao tužilačku funkciju.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SLAĐANA ŠPANJEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, na vrijeme od četiri godine.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je jedanaest kandidata – Danijela Božović, Radmila Gačević, Radovan Đurišić, Slađana Španjević, Mirjana Tankosić Vučinić, Nusreta Arapović, Bisera Hoć, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Predrag Đikanović i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Danijelu Božović, Mirjanu Tankosić Vučinić i Nusretu Arapović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru, a za kandidate Radmilu Gačević, Radovana Đurišića i Slađanu Španjević, takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru dostavljen je izvještaj o radu od maja 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Baru u aprilu 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Danijelom Božović, Radmilom Gačević, Radovanom Đurišić, Slađanom Španjević, Mirjanom Tankosić Vučinić, Nusretom Arapović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Azrom Cama - zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1), Andrijanom Bulatović- savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7) i Predragom Đikanovićem – savjetnikom u ODT Bar (shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavi Ts.br.195/15 od 30.09.2015.g. priznat mu je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno 42 boda).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Slađanu Španjević – 91,22 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Baru, izabrali kandidatkinju Slađanu Španjević, na vrijeme od 4 godine, obzirom da je prije izbora obavljala tužilačku funkciju manje od tri godine do dana izbora na funkciju (odnosno od 26.04.2013.godine).

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, izmedju ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u periodu u kojem je obavljala tužilačku funkciju.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40-/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

AMRA SUJKOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je devet kandidata – Jadranka Mićović, Vladan Đalović, Amra Sujković, Ivan Došljak, Marko Bojović, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Bisera Hot i Muzafer Badžić.

Kandidat Muzafer Badžić je naknadno odustao od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Jadranku Mićović, Vladana Đalovića i Amru Sujković, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Beranama.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Jadrankom Mićović, Vladanom Đalović, Amrom Sujković, Ivanom Došljakom – državnim tužiocem u ODT Rožaje, Markom Bojovićem – savjetnikom u ODT Berane (ostvario 47,5 bodova na testu označenim brojem 5), Amrom Burdžović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Amru Sujković – 92,33 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Amre Sujković za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu, odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40-/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

JADRANKA MIĆOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je devet kandidata – Jadranka Mićović, Vladan Đalović, Amra Sujković, Ivan Došljak, Marko Bojović, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Bisera Hot i Muzafer Badžić.

Kandidat Muzafer Badžić je naknadno odustao od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Jadranku Mićović, Vladana Đalovića i Amru Sujković, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Beranama.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Jadrankom Mićović, Vladanom Đalović, Amrom Sujković, Ivanom Došljakom – državnim tužiocem u ODT Rožaje, Markom Bojovićem – savjetnikom u ODT Berane (ostvario 47,5 bodova na testu označenim brojem 5), Amrom Burdžović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Jadranku Mićović – 92,88 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Jadranke Mićović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MARKO BOJOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, na vrijeme od četiri godine.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je devet kandidata – Jadranka Mićović, Vladan Đalović, Amra Sujković, Ivan Došljak, Marko Bojović, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Bisera Hot i Muzafer Badžić.

Kandidat Muzafer Badžić je naknadno odustao od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Jadranku Mićović, Vladana Đalovića i Amru Sujković, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Beranama.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Jadrankom Mićović, Vladanom Đalović, Amrom Sujković, Ivanom Došljakom – državnim tužiocem u ODT Rožaje, Markom Bojovićem – savjetnikom u ODT Berane (ostvario 47,5 bodova na testu označenim brojem 5), Amrom Burdžović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Marka Bojovića – 92,5 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova, dok je Amandmanom X propisano da je funkcija državnog tužioca stalna, a izuzetno, lice koje se prvi put bira za državnog tužioca bira se na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Marka Bojovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, na vrijeme od četiri godine.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučila je visoka ocjena na sprovedenom pisanom testiranju, vještina komunikacije i lični nastup.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu, odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VLADAN ĐALOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je devet kandidata – Jadranka Mićović, Vladan Đalović, Amra Sujković, Ivan Došljak, Marko Bojović, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović, Bisera Hot i Muzafer Badžić.

Kandidat Muzafer Badžić je naknadno odustao od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Jadranku Mićović, Vladana Đalovića i Amru Sujković, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Beranama.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Jadrankom Mićović, Vladanom Đalović, Amrom Sujković, Ivanom Došljakom – državnim tužiocem u ODT Rožaje, Markom Bojovićem – savjetnikom u ODT Berane (ostvario 47,5 bodova na testu označenim brojem 5), Amrom Burdžović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Vladana Đalovića – 92,66 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Vladana Đalovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Beranama, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

CMILJANA PEROVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je četrnaest kandidata – Katarina Kljajević, Ljubica Caković, Bisera Hot, Vesna Šćepanović, Denis Zvrko, Tanja Nišavić, Cmiljana Perović, Andrijana Bulatović, Banko Knežević, Jelena Vučetić, Amra Burdžović, Darinka Šćepanović, Muzafer Badžić i Danijela Đuković.

Kandidati Muzafer Badžić i Danijela Đuković odustali su od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Katarinu Kljajević, Ljubicu Caković, Vesnu Šćepanović, Denisa Zvrko, Tanju Nišavić i Cmiljanu Perović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Katarinom Kljajević, Ljubicom Caković, Vesnom Šćepanović, Denisom Zvrko, Tanjom Nišavić, Cmiljanom Perović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Jelenom Vučetić – savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju (ostvarila 46,5 bodova na testu označenim brojem 8); Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); Bankom Kneževićem – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvario 47 bodova na testu označenim brojem 6); Darinkom Šćepanović – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 40 bodova na testu označenim brojem 2) i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Cmiljanu Perović – 91,25 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Cmiljane Perović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu, odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

DENIS ZVRKO bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je četrnaest kandidata – Katarina Kljajević, Ljubica Caković, Bisera Hot, Vesna Šćepanović, Denis Zvrko, Tanja Nišavić, Cmiljana Perović, Andrijana Bulatović, Banko Knežević, Jelena Vučetić, Amra Burdžović, Darinka Šćepanović, Muzafer Badžić i Danijela Đuković.

Kandidati Muzafer Badžić i Danijela Đuković odustali su od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Katarinu Kljajević, Ljubicu Caković, Vesnu Šćepanović, Denisa Zvrko, Tanju Nišavić i Cmiljanu Perović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Katarinom Kljajević, Ljubicom Caković, Vesnom Šćepanović, Denisom Zvrko, Tanjom Nišavić, Cmiljanom Perović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Jelenom Vučetić – savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju (ostvarila 46,5 bodova na testu označenim brojem 8); Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); Bankom Kneževićem – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvario 47 bodova na testu označenim brojem 6); Darinkom Šćepanović – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 40 bodova na testu označenim brojem 2) i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Denis Zvrka – 91,87 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Denisa Zvrka za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu, odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

KATARINA KLJAJEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je četrnaest kandidata – Katarina Kljajević, Ljubica Caković, Bisera Hot, Vesna Šćepanović, Denis Zvrko, Tanja Nišavić, Cmiljana Perović, Andrijana Bulatović, Banko Knežević, Jelena Vučetić, Amra Burdžović, Darinka Šćepanović, Muzafer Badžić i Danijela Đuković.

Kandidati Muzafer Badžić i Danijela Đuković odustali su od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Katarinu Kljajević, Ljubicu Caković, Vesnu Šćepanović, Denisa Zvrko, Tanju Nišavić i Cmiljanu Perović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Katarinom Kljajević, Ljubicom Caković, Vesnom Šćepanović, Denisom Zvrko, Tanjom Nišavić, Cmiljanom Perović, Amrom Burdžović-savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Jelenom Vučetić – savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju (ostvarila 46,5 bodova na testu označenim brojem 8); Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); Bankom Kneževićem – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvario 47 bodova na testu označenim brojem 6); Darinkom Šćepanović – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 40 bodova na testu označenim brojem 2) i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Katarinu Kljajević – 93,75 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Katarine Kljajević za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu, odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

LJUBICA CAKOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je četrnaest kandidata – Katarina Kljajević, Ljubica Caković, Bisera Hot, Vesna Šćepanović, Denis Zvrko, Tanja Nišavić, Cmiljana Perović, Andrijana Bulatović, Banko Knežević, Jelena Vučetić, Amra Burdžović, Darinka Šćepanović, Muzafer Badžić i Danijela Đuković.

Kandidati Muzafer Badžić i Danijela Đuković odustali su od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Katarinu Kljajević, Ljubicu Caković, Vesnu Šćepanović, Denisa Zvrko, Tanju Nišavić i Cmiljanu Perović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Katarinom Kljajević, Ljubicom Caković, Vesnom Šćepanović, Denisom Zvrko, Tanjom Nišavić, Cmiljanom Perović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Jelenom Vučetić – savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju (ostvarila 46,5 bodova na testu označenim brojem 8); Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); Bankom Kneževićem – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvario 47 bodova na testu označenim brojem 6); Darinkom Šćepanović – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 40 bodova na testu označenim brojem 2) i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Ljubicu Caković – 92,62 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Ljubice Caković za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

TANJA NIŠAVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je četrnaest kandidata – Katarina Kljajević, Ljubica Caković, Bisera Hot, Vesna Šćepanović, Denis Zvrko, Tanja Nišavić, Cmiljana Perović, Andrijana Bulatović, Banko Knežević, Jelena Vučetić, Amra Burdžović, Darinka Šćepanović, Muzafer Badžić i Danijela Đuković.

Kandidati Muzafer Badžić i Danijela Đuković odustali su od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Katarinu Kljajević, Ljubicu Caković, Vesnu Šćepanović, Denisa Zvrko, Tanju Nišavić i Cmiljanu Perović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Katarinom Kljajević, Ljubicom Caković, Vesnom Šćepanović, Denisom Zvrko, Tanjom Nišavić, Cmiljanom Perović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Jelenom Vučetić – savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju (ostvarila 46,5 bodova na testu označenim brojem 8); Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); Bankom Kneževićem – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvario 47 bodova na testu označenim brojem 6); Darinkom Šćepanović – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 40 bodova na testu označenim brojem 2) i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Tanju Nišavić – 91,5 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilački funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Tanje Nišavić za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (»Sl.list RCG« br. 69/2003, »Sl.list CG«, br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VESNA ŠĆEPANOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je četrnaest kandidata – Katarina Kljajević, Ljubica Caković, Bisera Hot, Vesna Šćepanović, Denis Zvrko, Tanja Nišavić, Cmiljana Perović, Andrijana Bulatović, Banko Knežević, Jelena Vučetić, Amra Burdžović, Darinka Šćepanović, Muzafer Badžić i Danijela Đuković.

Kandidati Muzafer Badžić i Danijela Đuković odustali su od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Katarinu Kljajević, Ljubicu Caković, Vesnu Šćepanović, Denisa Zvrko, Tanju Nišavić i Cmiljanu Perović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Katarinom Kljajević, Ljubicom Caković, Vesnom Šćepanović, Denisom Zvrko, Tanjom Nišavić, Cmiljanom Perović, Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4), Jelenom Vučetić – savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju (ostvarila 46,5 bodova na testu označenim brojem 8); Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9); Bankom Kneževićem – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvario 47 bodova na testu označenim brojem 6); Darinkom Šćepanović – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 40 bodova na testu označenim brojem 2) i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Vesnu Šćepanović – 92 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), između ostalog, propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Vesne Šćepanović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu, odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

DUŠKO MILANOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su dva kandidata – Sanja Radunović i Duško Milanović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Sanju Radunović i Duška Milanovića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Cetinju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor dva državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine,

u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Duška Milanovića – 93,33 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Duška Milanovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SANJA RADUNOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su dva kandidata – Sanja Radunović i Duško Milanović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Sanju Radunović i Duška Milanovića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Cetinju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor dva državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine,

u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Sanju Radunović – 93 bodaocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Sanje Radunović za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Cetinju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

NADA PAVLOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su tri kandidata – Nada Pavlović, Risto Stijović i Nikola Samardžić.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Nadu Pavlović, Ristu Stijovića i Nikolu Samardžića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Herceg Novom.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra

2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Nadu Pavlović – 93,77 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Nade Pavlović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET
Ts.broj 66/15
Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

NIKOLA SAMARDŽIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su tri kandidata – Nada Pavlović, Risto Stijović i Nikola Samardžić.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Nadu Pavlović, Ristu Stijovića i Nikolu Samardžića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Herceg Novom.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra

2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Nikolu Samardžića – 91,88 bodova....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Nikole Samardžića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

RISTO STIJOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su tri kandidata – Nada Pavlović, Risto Stijović i Nikola Samardžić.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Nadu Pavlović, Ristu Stijovića i Nikolu Samardžića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Herceg Novom.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor tri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Rista Stijovića – 93,33 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Rista Stijovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Herceg Novom, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

JOVANKA ČIZMOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je pet kandidata – Žarko Pajković, Ljiljana Milić, Tanja Čolan Deretić, Jovanka Čizmović i Milena Brnović.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Žarka Pajkovića, Ljiljanu Milić, Tanju Čolan Deretić i Jovanku Čizmović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Kotoru.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Žarkom Pajkovićem, Ljiljanom Milić, Tanjom Čolan Deretić, Jovankom Čizmović i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Jovanku Čizmović – 91,33 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, izabrali kandidatkinju Jovanku Čizmović, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

LJILJANA MILIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je pet kandidata – Žarko Pajković, Ljiljana Milić, Tanja Čolan Deretić, Jovanka Čizmović i Milena Brnović.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Žarka Pajkovića, Ljiljanu Milić, Tanju Čolan Deretić i Jovanku Čizmović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Kotoru.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Žarkom Pajkovićem, Ljiljanom Milić, Tanjom Čolan Deretić, Jovankom Čizmović i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Ljiljanu Milić – 92,44 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, izabrali kandidatkinju Ljiljanu Milić, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

TANJA ČOLAN DERETIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je pet kandidata – Žarko Pajković, Ljiljana Milić, Tanja Čolan Deretić, Jovanka Čizmović i Milena Brnović.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Žarka Pajkovića, Ljiljanu Milić, Tanju Čolan Deretić i Jovanku Čizmović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Kotoru.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Žarkom Pajkovićem, Ljiljanom Milić, Tanjom Čolan Deretić, Jovankom Čizmović i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Tanju Čolan Deretić – 91,88 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, izabrali kandidatkinju Tanju Čolan Deretić, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ŽARKO PAJKOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je pet kandidata – Žarko Pajković, Ljiljana Milić, Tanja Čolan Deretić, Jovanka Čizmović i Milena Brnović.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za poslednje tri godine, za kandidate Žarka Pajkovića, Ljiljanu Milić, Tanju Čolan Deretić i Jovanku Čizmović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Kotoru.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Žarkom Pajkovićem, Ljiljanom Milić, Tanjom Čolan Deretić, Jovankom Čizmović i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Odlučujući po oglasu za izbor četiri državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Žarka Pajkovića – 92,44 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kotoru, izabrali kandidata Žarka Pajkovića, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u poslednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

DEJAN ĐOROJEVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Vesna Krivokapić, Željko Pejović, Vjera Mićunović, Dragan Karadžić, Sofija Lukovac, Vanja Sindić i Dejan Đorojević.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Vesnu Krivokapić, Željka Pejovića, Vjeru Mićunović, Dragana Karadžića, Sofiju Lukovac, Vanju Sindić i Dejana Đorojevića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Nikšiću.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Dejana Đorojević – 91,44 bodaocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Dejana Đorojevića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

DRAGAN KARADŽIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Vesna Krivokapić, Željko Pejović, Vjera Mićunović, Dragan Karadžić, Sofija Lukovac, Vanja Sindić i Dejan Đorojević.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Vesnu Krivokapić, Željka Pejovića, Vjeru Mićunović, Dragana Karadžića, Sofiju Lukovac, Vanju Sindić i Dejana Đorojevića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Nikšiću.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Dragana Karadžića – 92,33 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Dragana Karadžića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SOFIJA LUKOVAC bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Vesna Krivokapić, Željko Pejović, Vjera Mićunović, Dragan Karadžić, Sofija Lukovac, Vanja Sindić i Dejan Đorojević.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Vesnu Krivokapić, Željka Pejovića, Vjeru Mićunović, Dragana Karadžića, Sofiju Lukovac, Vanju Sindić i Dejana Đorojevića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Nikšiću.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Sofiju Lukovac – 92 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Sofije Lukovac za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VANJA SINDIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Vesna Krivokapić, Željko Pejović, Vjera Mićunović, Dragan Karadžić, Sofija Lukovac, Vanja Sindić i Dejan Đorojević.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Vesnu Krivokapić, Željka Pejovića, Vjeru Mićunović, Dragana Karadžića, Sofiju Lukovac, Vanju Sindić i Dejana Đorojevića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Nikšiću.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Vanju Sinđić – 91,77 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Vanje Sinđić za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VESNA KRIVOKAPIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Vesna Krivokapić, Željko Pejović, Vjera Mićunović, Dragan Karadžić, Sofija Lukovac, Vanja Sindić i Dejan Đorojević.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Vesnu Krivokapić, Željka Pejovića, Vjeru Mićunović, Dragana Karadžića, Sofiju Lukovac, Vanju Sindić i Dejana Đorojevića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Nikšiću.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Vesnu Krivokapić – 93,66 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Vesne Krivokapić za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VJERA MIĆUNOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Vesna Krivokapić, Željko Pejović, Vjera Mićunović, Dragan Karadžić, Sofija Lukovac, Vanja Sindić i Dejan Đorojević.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Vesnu Krivokapić, Željka Pejovića, Vjeru Mićunović, Dragana Karadžića, Sofiju Lukovac, Vanju Sindić i Dejana Đorojevića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Nikšiću.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Vjeru Mićunović – 93,22 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Vjere Mićunović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ŽELJKO PEJOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Vesna Krivokapić, Željko Pejović, Vjera Mićunović, Dragan Karadžić, Sofija Lukovac, Vanja Sindić i Dejan Đorojević.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Vesnu Krivokapić, Željka Pejovića, Vjeru Mićunović, Dragana Karadžića, Sofiju Lukovac, Vanju Sindić i Dejana Đorojevića, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Nikšiću.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Željka Pejovića – 93,22 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Željka Pejovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Nikšiću, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Plavu, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

DRITA RUGOVAC bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Plavu na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Plavu.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su četiri kandidata – Drita Rugovac, Andrijana Bulatović, Amra Burdžović i Muzafer Badžić.

Kandidat Muzafer Badžić je naknadno odustao od prijave na predmetni oglas.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put testiraju su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidata Dritu Rugovac, dosadašnjeg zamjenika Osnovnog državnog tužioca u Plavu.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Dritom Rugovac, Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7) i Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4).

Odlučujući po oglasu za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Plavu, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Dritu Rugovac – 92,33 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), između ostalog, propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Plavu, izabrali kandidatkinju Dritu Rugovac, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET
Ts.broj 66/15
Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kolašinu, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MAJA ŠĆEPANOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kolašinu na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kolašinu.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su dva kandidata – Maja Šćepanović i Andrijana Bulatović.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put testiraju su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidata Maju Šćepanović, dosadašnjeg zamjenika Osnovnog državnog tužioca u Kolašinu.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Majom Šćepanović i Andrijanom Bulatović - savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 7).

Odlučujući po oglasu za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kolašinu, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Maju Šćepanović – 92,88 bodaocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Kolašinu, izabrali kandidatkinju Maju Šćepanović, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

***PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković***



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

BOŽIDARKA GAČEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su dva kandidata – Božidarka Gačević i Sanja Golubović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Božidarku Gačević i Sanju Golubović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Pljevljima.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra

2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Božidarku Gačević – 92,22 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Božidarke Gačević za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SANJA GOLUBOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su dva kandidata – Božidarka Gačević i Sanja Golubović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Božidarku Gačević i Sanju Golubović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Pljevljima.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor dva državna tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Sanju Golubović – 92,11 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Sanje Golubović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Pljevljima, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ANA KALEZIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasm Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Anu Kalezić – 90,55 bodova.....ocjena 4.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Ane Kalezić za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ANA RADOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Anu Radović – 92,44 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Ane Radović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ANDRIJANA NASTIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Andrijanu Nastić – 91,11 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Andrijane Nastić za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, izmedju ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u poslednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

BILJANA MEDENICA bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na vrijeme od četiri godine.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić., takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasm Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Biljanu Medenica – 91,88 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova, dok je Amandmanom X propisano da je funkcija državnog tužioca stalna, a izuzetno, lice koje se prvi put bira za državnog tužioca bira se na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Biljane Medenica za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na vrijeme od četiri godine.

Kandidatkinju Biljanu Medenica, da bude izabrana, pored ostalog, preporučile su: visoka ocjena na sprovedenom pisanom testiranju (49 bodova), dužina radnog iskustva (10 godina, 3 mjeseca i 20 dana), kao i vještina komunikacije i lični nastup.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

DANKA IVANOVIĆ ĐERIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatakinju Danku Ivanović Đerić, - 91,44 bodova....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br. 69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Danke Ivanović Đerić za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ENIS BAKOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasm Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Enisa Bakovića – 92,44 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Enisa Bakovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

GRUJO RADONJIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Gruja Radonjića – 91,66 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Grujo Radonjić za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

IVAN MEDOJEVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Ivana Medojevića – 91,66 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Ivana Medojevića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, izmedju ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

JELENA PROTIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na vrijeme od četiri godine.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasm Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Jelenu Protić – 91,22 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Jelene Protić za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na vrijeme od četiri godine, obzirom da je prije izbora obavljala tužilačku funkciju manje od tri godine.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u periodu u kojem je obavljao tužilačku funkciju.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MAJA KNEŽEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Maju Knežević – 91,55 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Maje Knežević za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MIROSLAV TURKOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25 i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić., takođe zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasm Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Miroslava Turkovića – 92,11bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Miroslava Turkovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ROMINA VLAHOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Rominu Vlahović – 87,44 bodova.....ocjena 4.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Romine Vlahović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, izmedju ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u poslednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SAŠA ČAĐENović bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Sašu Čađenovića – 92,55 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Saše Čađenovića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SNEŽANA ŠIŠEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidatkinju Snežanu Šišević – 91 bod.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Snežane Šišević za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, izmedju ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VUKAS RADONJIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na vrijeme od četiri godine.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenović, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasm Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Vukasa Radonjića – 91,88 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Vukasa Radonjića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na vrijeme od četiri godine, obzirom da je prije izbora obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u periodu u kojem je obavljao tužilačku funkciju.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ZORAN VUČINIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Zorana Vučinića – 92 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Zorana Vučinića za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ZORICA MILANOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je 22 kandidata – Zorica Milanović, Saša Čađenović, Ana Radović, Enis Baković, Miroslav Turković, Zoran Vučinić, Bisera Hot, Vukas Radonjić, Biljana Medenica, Ivan Medojević, Grujo Radonjić, Maja Knežević, Danka Ivanović Đerić, Jelena Protić, Andrijana Nastić, Snežana Šišević, Ana Kalezić, Marija Kažić, Nađa Popović, Milena Brnović, Romina Vlahović i Dražen Došljak.

Kandidat Dražen Došljak je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put biraju za državne tužioce su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Zoricu Milanović, Sašu Čađenovića, Anu Radović, Enisa Bakovića, Miroslava Turkovića, Zorana Vučinića, Ivana Medojevića, Gruja Radonjića, Maju Knežević, Danku Ivanović Đerić, Andrijanu Nastić, Snežanu Šišević, Anu Kalezić i Rominu Vlahović, dosadašnje zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici. Za kandidate Vukasa Radonjića i Jelenu Protić, također zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici dostavljen je izvještaj o radu od oktobra 2013.godine do kraja decembra 2014.godine, obzirom da su izabrani za zamjenike Osnovnog državnog tužioca u Podgorici 20. septembra 2013.godine.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Zoricom Milanović, Sašom Čađenović, Anom Radović, Enisom Bakovićem, Miroslavom Turkovićem, Zoranom Vučinićem, Vukasom Radonjićem, Ivanom Medojevićem, Grujom Radonjićem, Majom Knežević, Dankom Ivanović Đerić, Jelenom Protić, Andrijanom Nastić, Snežanom Šišević, Anom Kalezić, Rominom Vlahović, dosadašnjim zamjenicima Osnovnog državnog tužioca u Podgorici, Marijom Kažić – savjetnikom u ODT Podgorica, Nađom Popović – savjetnikom u ODT Podgorica, Biljanom Medenica-savjetnikom u ODT Podgorica, Biserom Hot – savjetnikom u ODT Bijelo Polje (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Milenom Brnović – advokatom iz Podgorice (ostvarila 48 bodova na testu označenom brojem 3).

Kandidatima Mariji Kažić, Nađi Popović i Biljani Medenica, savjetnicima u ODT Podgorica, shodno odluci Tužilačkog savjeta Ts.br.182/15 od 17.09.2015.g. i izjavama potpisanim u Tužilačkom savjetu, priznat je broj bodova ostvaren na testiranju održanom 06.03.2015.godine, kao rezultat testiranja organizovan povodom predmetnog oglasa, odnosno Mariji Kažić – 49,5 bodova, Nađi Popović – 48,5 bodova, a Biljani Medenica – 49 bodova).

Odlučujući po oglasu za izbor sedamnaest državnih tužilaca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Zoricu Milanović – 92,66 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Zorice Milanović za državnu tužiteljku u Osnovnom državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Rožajama, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ARMIN SELMANOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Rožajama na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Rožajama.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su tri kandidata – Armin Selmanović, Amra Burdžović i Muzafer Badžić.

Kandidat Muzafer Badžić je naknadno odustao od predmetnog oglasa.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, pa i kandidata Amre Burdžović, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015. godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. decembra 2015. godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidatkinja Amra Burdžović je predala broj pod kojim je bio označen njen test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidata Armina Selmanovića, dosadašnjeg zamjenika Osnovnog državnog tužioca u Rožajama.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Arminom Selmanovićem i Amrom Burdžović, savjetnikom u Višem sudu u Bijelom Polju, (ostvarila 49 bodova na testu označenom brojem 4).

Odlučujući po oglasu za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Rožajama, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Armina Selmanovića – 92,66 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG", br. 1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Rožajama, izabrali kandidata Armina Selmanovića, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VLADIMIR SAVOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su tri kandidata – Vladimir Savović, Bisera Hot i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put testiraju su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidata Vladimira Savovića, dosadašnjeg zamjenika Osnovnog državnog tužioca u Ulcinju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Vladimirom Savovićem, Biserom Hot - savjetnikom u ODT u Bijelom Polju (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Azrom Cama, zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1).

Odlučujući po oglasu za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Vladimira Savovića – 92,33 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju, izabrali kandidata Vladimira Savovića, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u poslednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VLADIMIR SAVOVIĆ bira se za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijela su tri kandidata – Vladimir Savović, Bisera Hot i Azra Cama.

Pisano testiranje kandidata koji se prvi put biraju za državnog tužioca, sproveo je Tužilački savjet preko Komisije za provjeru znanja i ocjenjivanje 19. oktobra 2015.godine.

Članovi Tužilačkog savjeta su na petnaestoj sjednici održanoj 25. i 26. decembra 2015.godine obavili razgovor sa prijavljenim kandidatima, a prije početka razgovora kandidati koji se prvi put testiraju su predali broj pod kojim je bio označen njihov test.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidata Vladimira Savovića, dosadašnjeg zamjenika Osnovnog državnog tužioca u Ulcinju.

Razgovor je obavljen sa sledećim kandidatima: Vladimirom Savovićem, Biserom Hot - savjetnikom u ODT u Bijelom Polju (ostvarila 47 bodova na testu označenim brojem 9) i Azrom Cama, zaposlenom u MUP-u CG (ostvarila 40 bodova na testu označenom brojem 1).

Odlučujući po oglasu za izbor jednog državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova i za kandidata Vladimira Savovića – 92,33 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, pristupio glasanju, nakon čega je konstatovano da su prisutni članovi Tužilačkog savjeta, jednoglasno za državnog tužioca u Osnovnom državnom tužilaštvu u Ulcinju, izabrali kandidata Vladimira Savovića, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, kao i ostvareni rezultati rada u poslednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

HASAN LUKAČ bira se za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je šest kandidata – Hasan Lukač, Nada Bugarin, Milosav Veličković, Milica Rmandić, Višnja Medojević i Ljubinka Madžgalj.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Hasana Lukača, Nade Bugarin, Milosava Veličkovića, Milicu Rmandić, Višnju Medojević i Ljubinku Madžgalj, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Hasana Lukača – 93,5 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Hasana Lukača za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

LJUBINKA MADŽGALJ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je šest kandidata – Hasan Lukač, Nada Bugarin, Milosav Veličković, Milica Rmandić, Višnja Medojević i Ljubinka Madžgalj.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Hasana Lukača, Nade Bugarin, Milosava Veličkovića, Milicu Rmandić, Višnju Medojević i Ljubinku Madžgalj, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Ljubinku Madžgalj – 91,62 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Ljubinke Madžgalj za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MILICA RMANDIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je šest kandidata – Hasan Lukač, Nada Bugarin, Milosav Veličković, Milica Rmandić, Višnja Medojević i Ljubinka Madžgalj.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Hasana Lukača, Nadu Bugarin, Milosava Veličkovića, Milicu Rmandić, Višnju Medojević i Ljubinku Madžgalj, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra

2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Milicu Rmandić – 92,12 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Milice Rmandić za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MILOSAV VELIČKOVIĆ bira se za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je šest kandidata – Hasan Lukač, Nada Bugarin, Milosav Veličković, Milica Rmandić, Višnja Medojević i Ljubinka Madžgalj.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Hasana Lukača, Nadu Bugarin, Milosava Veličkovića, Milicu Rmandić, Višnju Medojević i Ljubinku Madžgalj, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra

2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Milosava Veličkovića – 92,87 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Milosava Veličkovića za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

NADA BUGARIN bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je šest kandidata – Hasan Lukač, Nada Bugarin, Milosav Veličković, Milica Rmandić, Višnja Medojević i Ljubinka Madžgalj.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Hasana Lukača, Nade Bugarin, Milosava Veličkovića, Milicu Rmandić, Višnju Medojević i Ljubinku Madžgalj, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra

2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Nadu Bugarin – 93,37 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Nade Bugarin za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40-/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VIŠNJA MEDOJEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je šest kandidata – Hasan Lukač, Nada Bugarin, Milosav Veličković, Milica Rmandić, Višnja Medojević i Ljubinka Madžgalj.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Hasana Lukača, Nade Bugarin, Milosava Veličkovića, Milicu Rmandić, Višnju Medojević i Ljubinku Madžgalj, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Bijelom Polju.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 25. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor šest državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra

2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Višnje Medojević – 91,87 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Višnje Medojević za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Bijelom Polju, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

LEPA MEDENICA bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Lepa Medenica – 93,5 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Lepe Medenica za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

LJILJANA LAKIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Ljiljanu Lakić – 94,75 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Ljiljane Lakić za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

LJUBINKA BAŠOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Ljubinku Bašović – 93,37 bodova....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Ljubinke Bašović za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MAJA JOVANOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Maje Jovanović – 93,62 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Maje Jovanović za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MILOŠ ŠOŠKIĆ bira se za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Miloša Šoškića – 93,75 bodovaocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Miloša Šoškića za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

OLIVERA RAŽNATOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Oliveru Ražnatović – 93,1 bodocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Olivere Ražnatović za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SANJA JOVIĆEVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovićević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovićević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Sanju Jovićević – 94 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Sanje Jovićević za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SUZANA MILIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Suzanu Milić – 93,75 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Suzane Milić za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidakinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

TATJANA BEGOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Tatjanu Begović – 94 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Tatjane Begović za državnu tužiteljku u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ŽELJKO TOMKOVIĆ bira se za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je deset kandidata – Ljiljana Lakić, Željko Tomković, Tatjana Begović, Sanja Jovičević, Suzana Milić, Miloš Šoškić, Maja Jovanović, Lepa Medenica, Ljubinka Bašović i Olivera Ražnatović.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Ljiljanu Lakić, Željku Tomkovića, Tatjanu Begović, Sanju Jovičević, Suzanu Milić, Miloša Šoškića, Maju Jovanović, Lepu Medenica, Ljubinku Bašović i Oliveru Ražnatović, dosadašnje zamjenike Višeg državnog tužioca u Podgorici.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor deset državnih tužilaca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Željka Tomkovića – 94 boda.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13), propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Željka Tomkovića za državnog tužioca u Višem državnom tužilaštvu u Podgorici, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Sa iznijetih razloga, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

MILJANA RADOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Stojanka Radović, Veselin Vučković, Sonja Bošković, Petar Kapuci, Đurđina Nina Ivanović, Miljana Radović i Radmila Čuković.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Stojanku Radović, Veselina Vučkovića, Sonju Bošković, Kapuci Petra, Đurđinu Ninu Ivanović, Miljanu Radović i Radmilu Čuković, dosadašnje zamjenike Vrhovnog državnog tužioca Crne Gore.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Miljanu Radović – 95 bodovaocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Miljane Radović za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine .

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

ĐURĐINA NINA IVANOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Stojanka Radović, Veselin Vučković, Sonja Bošković, Petar Kapuci, Đurđina Nina Ivanović, Miljana Radović i Radmila Čuković.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Stojanku Radović, Veselina Vučkovića, Sonju Bošković, Petra Kapuci, Đurđinu Ninu Ivanović, Miljanu Radović i Radmilu Čuković, dosadašnje zamjenike Vrhovnog državnog tužioca Crne Gore.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Đurđinu Ninu Ivanović – 95 bodova...ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Đurđine Nine Ivanović za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine .

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

PETAR KAPUCI bira se za državnog tužioca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

Obrazloženje

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Stojanka Radović, Veselin Vučković, Sonja Bošković, Petar Kapuci, Đurđina Nina Ivanović, Miljana Radović i Radmila Čuković.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Stojanku Radović, Veselina Vučkovića, Sonju Bošković, Kapuci Petra, Đurđinu Nina Ivanović, Miljanu Radović i Radmilu Čuković, dosadašnje zamjenike Vrhovnog državnog tužioca Crne Gore.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Kapuci Petra – 95 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Kapuci Petra za državnog tužioca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

RADMILA ĆUKOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, između ostalog, sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Stojanka Radović, Veselin Vučković, Sonja Bošković, Petar Kapuci, Đurđina Nina Ivanović, Miljana Radović i Radmila Ćuković.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Stojanku Radović, Veselina Vučkovića, Sonju Bošković, Kapuci Petra, Đurđinu Ninu Ivanović, Miljanu Radović i Radmilu Ćuković, dosadašnje zamjenike Vrhovnog državnog tužioca Crne Gore.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Radmilu Čuković – 95 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Radmile Čuković za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

SONJA BOŠKOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Stojanka Radović, Veselin Vučković, Sonja Bošković, Petar Kapuci, Đurđina Nina Ivanović, Miljana Radović i Radmila Čuković.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Stojanku Radović, Veselina Vučkovića, Sonju Bošković, Petra Kapuci, Đurđinu Ninu Ivanović, Miljanu Radović i Radmilu Čuković, dosadašnje zamjenike Vrhovnog državnog tužioca Crne Gore.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Sonju Bošković – 95 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidatkinje Sonje Bošković za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



**CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET**

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, objavljenom u »Službenom listu CG« i dnevnom listu »Pobjeda«, 10. jula 2015.godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015.godine, donio

ODLUKU O IZBORU

STOJANKA RADOVIĆ bira se za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore na stalnu funkciju.

Državna tužiteljka stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u "Službenom listu CG" i u dnevnom listu "Pobjeda", objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Stojanka Radović, Veselin Vučković, Sonja Bošković, Petar Kapuci, Đurđina Nina Ivanović, Miljana Radović i Radmila Čuković.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Stojanku Radović, Veselinu Vučkovića, Sonju Bošković, Petra Kapuci, Đurđinu Ninu Ivanović, Miljanu Radović i Radmilu Čuković, dosadašnje zamjenike Vrhovnog državnog tužioca Crne Gore.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015.godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidatkinju Stojanku Radović – 95 bodova....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kinjeStojanke Radović za državnu tužiteljku u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, na stalnu funkciju.

Imenovanu kandidatkinju, da bude izabrana, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državne tužiteljke je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**



CRNA GORA
TUŽILAČKI SAVJET

Ts.broj 66/15

Podgorica, 29. decembar 2015. godine

Na osnovu člana 185 Zakona o Državnom tužilaštvu (*»Sl.list CG«, br. 11/15 i 42/15*), člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu (*Sl.list RCG br. 69/2003, Sl.list CG br. 40/2008, 39/2011 i 46/2013*), odlučujući po oglasu Ts.br.66/15 za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, objavljenom u *»Službenom listu CG«* i dnevnom listu *»Pobjeda«*, 10. jula 2015. godine, Tužilački savjet je na šesnaestoj sjednici, održanoj 29. decembra 2015. godine, donio

ODLUKU O IZBORU

VESELIN VUČKOVIĆ bira se za državnog tužioca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore na stalnu funkciju.

Državni tužilac stupa na dužnost danom polaganja zakletve.

O b r a z l o ž e n j e

Dana 10. jula 2015. godine u *»Službenom listu CG«* i u dnevnom listu *»Pobjeda«*, objavljen je javni oglas Ts.br. 66/15 za izbor, pored ostalog, sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore.

Blagovremene i potpune prijave na navedeni oglas podnijelo je sedam kandidata – Stojanka Radović, Veselin Vučković, Sonja Bošković, Petar Kapuci, Đurđina Nina Ivanović, Miljana Radović i Radmila Ćuković.

Članovima Tužilačkog savjeta dostavljen je izvještaj o radu za posljednje tri godine, za kandidate Stojanku Radović, Veselina Vučkovića, Sonju Bošković, Petra Kapuci, Đurđinu Nina Ivanović, Miljanu Radović i Radmilu Ćuković, dosadašnje zamjenike Vrhovnog državnog tužioca Crne Gore.

Razgovor sa prijavljenim kandidatima obavljen je na petnaestoj sjednici Tužilačkog savjeta održanoj 23. decembra 2015. godine.

Odlučujući po oglasu za izbor sedam državnih tužilaca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, članovi Tužilačkog savjeta su na šesnaestoj sjednici održanoj 29. decembra 2015.godine, u skladu sa članom 35c Zakona o državnom tužilaštvu, ocijenili kandidate na propisanom obrascu i isti dostavili Komisiji za provjeru znanja i ocjenjivanje.

Komisija za provjeru znanja i ocjenjivanje je na osnovu ocjena članova Tužilačkog savjeta, shodno članu 35c Zakona o državnom tužilaštvu i članu 43 Poslovnika Tužilačkog savjeta utvrdila prosječan broj bodova za kandidata Veselina Vučković – 95 bodova.....ocjena 5.

Amandmanom XI, kojim je zamijenjen član 136 Ustava Crne Gore ("Sl. list CG, br.1/2007 i Amandmani I-XVI, 38/13) propisano je da Tužilački savjet odlučuje većinom glasova svih članova.

Odredbom člana 135i stav 4 Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13) propisano je da ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju najmanje tri godine, izbor će se izvršiti na stalnu funkciju, a ako se za državnog tužioca izabere kandidat koji je prije toga obavljao tužilačku funkciju manje od tri godine, izbor će se izvršiti na vrijeme od četiri godine.

U skladu sa navedenim odredbama, Tužilački savjet je, na nejavnoj sjednici, jednoglasno donio odluku o izboru kandidata Veselina Vučkovića za državnog tužioca u Vrhovnom državnom tužilaštvu Crne Gore, na stalnu funkciju.

Imenovanog kandidata, da bude izabran, pored ostalog, preporučilo je radno iskustvo na poslovima zamjenika državnog tužioca, te ostvareni rezultati rada u posljednje tri godine.

Imajući prednje u vidu, a na osnovu člana 36a Zakona o državnom tužilaštvu („Sl.list RCG“, br.69/03 i „Sl.list CG“, br.40/08, 39/11 i 46/13), odlučeno je kao u dispozitivu.

Odluka o izboru državnog tužioca je konačna i protiv nje se može pokrenuti upravni spor u roku od 30 dana od dana prijema odluke, tužbom koja se podnosi Upravnom sudu Crne Gore.

**PREDSJEDNIK
TUŽILAČKOG SAVJETA
Ivica Stanković**